
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNITA ROTALIANA-KÖNIGSBERG

Delibera DT 13 del 10/01/2025
10/01/2025

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 47.123,02

 0,00

 47.123,02

 47.123,02

 47.123,02

 47.123,02

 76.092,81

 438.774,21

 514.867,02

 514.867,02

 514.867,02

 514.867,02

 77.700,50

 0,00

 77.700,50

 77.700,50

 77.700,50

 77.700,50

 76.092,81

 0,00

 76.092,81

 76.092,81

 76.092,81

 76.092,81

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Macroaggregato 5 - Altre spese in conto capitale

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

TOTALE GENERALE DELLA SPESA

Codice

S 01.00.00.00

S 01.11.00.00

S 01.11.02.00

S 01.11.02.02

S 01.11.02.05

S 01.11.02.00

S 01.11.00.00

S 01.00.00.00

S 00.00.00.00

 514.867,02

 0,00

 514.867,02

 514.867,02

 514.867,02

 514.867,02

-438.774,21

 438.774,21

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 514.867,02

 0,00

 514.867,02

 514.867,02

 514.867,02

 514.867,02

-438.774,21

 0,00

-438.774,21

-438.774,21

-438.774,21

-438.774,21

2024 2024

13 - 2025 - Determina - Allegato Utente 1 (A01)


