10/01/2025

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA 13 - 2025 - Determina - Allegato Utente 1 (Αθαί) pera DT 13 del 10/01/2025

COMUNITA ROTALIANA-KÖNIGSBERG

Codice	Spese - Oggetto	20	2024		2024	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa	
S 01.00.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione					
S 01.11.00.00	PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali					
S 01.11.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale					
S 01.11.02.02	Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	47.123,02 514.867,02 -438.774,21		77.700,50 514.867,02 -438.774,21	76.092,81	
S 01.11.02.05	Macroaggregato 5 - Altre spese in conto capitale	0,00 0,00 438.774,21		0,00 0,00 0,00	0,00	
S 01.11.02.00	Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale	47.123,02 514.867,02 0,00		77.700,50 514.867,02 -438.774,21	76.092,81	
S 01.11.00.00	Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali	47.123,02 514.867,02 0,00		77.700,50 514.867,02 -438.774,21	76.092,81	
S 01.00.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	47.123,02 514.867,02 0,00		77.700,50 514.867,02 -438.774,21	76.092,81	
S 00.00.00.00	TOTALE GENERALE DELLA SPESA	47.123,02 514.867,02 0,00		77.700,50 514.867,02 -438.774,21	76.092,81	